平成  年 月 日

＊＊ ＊＊ 様

姫路市東駅前町 63 番地エスリード姫路 13F-01

Ｒｅクリエイト株式会社

代表取締役 北川 哲平

採用通知書

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたびは、弊社の求人にご応

募頂きましてありがとうございました。

すでに口頭でお伝えしました通り、貴殿を採用することに決定致しましたので、ご通知

申し上げます。

つきましては、別紙の入社承諾書にて承諾の可否を＊月＊＊日（＊）必着でご送付頂け

ますようお願い申し上げます。恐れ入りますが、期日に到着しない場合は、辞退された

ものと判断させて頂きます。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具